Директору ГБОУ «Школа Глория»

И.Д. Патрикеевой

От Торбеевой Ольги Михайловны
(фамилия, имя, отчество родителя)

проживающего(ей) по адресу: г. Москва, 9-я Северная

линия, д.23, к.1., кв. 135

контактный телефон: 8985 977 22 77

адрес электронной почты ladanka@gmail.com

заявление.

Прошу рассмотреть образовательные результаты моего ребенка

Торбеевой Киры Викторовны,
(фамилия, имя, отчество полностью)

обучающегося(ейся) 6 «Ж» класса «24» декабря 2010 г.р.
(указать букву класса)

для зачисления в 7 класс для обучения с «01» сентября 2023 года по программе

«ИT-вертикаль» по адресу ул. Белозерская, д. 12.

Я выбираю для моего ребенка углубленное изучение иностранного языка

в системе дополнительного образования за счет средств родителей.
 (отметить, если ответ «Да»)

С уставом и локальными актами ГБОУ «Школа Глория» ознакомлен(а) и

согласен(на).

С учебным планом основного общего образования по выбранной программе

ознакомлен(а) и согласен(на).

С учебным планом дополнительного образования по выбранной программе

ознакомлен(а) и согласен(на).

С планом внеурочной деятельности ознакомлен(а) и согласен(на).

С введением делового стиля одежды в ГБОУ «Школа Глория» ознакомлен(а) и

согласен(а).

Даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка.

«_12_» мая 2023 года   ______________________ / Торбеева О.М.
(дата)

Х